2014-051

三湘股份有限公司

关于公司债权转让及提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

为促进资源优化配置，上海三湘建筑装饰工程有限公司（系公司全资子公司，以下简称“三湘建

筑” ）、上海三湘（集团）有限公司（系公司全资子公司，以下简称“上海三湘” ）等，拟与中国信达资产管

理股份有限公司上海市分公司（以下简称“信达上海” ）签订《债权收购协议》、《债务重组合同》，三湘

建筑拟将其持有的上海三湘的债权共计人民币壹拾伍亿零壹佰贰拾万元（小写：￥1,501,200,000元）

转让给信达上海，转让价格为人民币壹拾伍亿元（小写：￥1,500,000,000元）。

三湘股份拟与信达上海签订《债务重组保证合同》，为上述交易提供连带责任保证。

一、本次交易概述

三湘建筑拟将其持有的上海三湘的债权共计人民币壹拾伍亿零壹佰贰拾万元（小写：￥1,501,200,

000元）转让给信达上海，转让价格为人民币壹拾伍亿元（小写：￥1,500,000,000元）。 上海三湘同意

在债务重组宽限期内分期偿还上述重组债务的转让价。

二、本次交易涉及协议主要内容

1、《债权收购协议》

转让方：上海三湘建筑装饰工程有限公司

收购方：中国信达资产管理股份有限公司上海市分公司

债务人：

（1）主债务人：上海三湘（集团）有限公司

（2）共同债务人：上海湘虹置业有限公司（系公司全资子公司）、深圳市三新房地产开发有限公司

（系公司持股19.5%之参股子公司）

标的债权金额：人民币壹拾伍亿零壹佰贰拾万元（小写：￥1,501,200,000元）

收购价款：人民币壹拾伍亿元（小写：￥1,500,000,000元）

付款方式：收购方按约定的收购价款一次性支付至转让方指定账户。

2、《债务重组合同》

债权人：中国信达资产管理股份有限公司上海市分公司

债务人：

（1）主债务人：上海三湘（集团）有限公司

（2）共同债务人：上海湘虹置业有限公司、深圳市三新房地产开发有限公司

债务重组宽限期：36个月（自信达上海付款之日起算）

重组宽限补偿金支付方式：按照重组债务余额的12.01%/年的比例计算。

还款方式：分期偿还。

3、《债务重组保证合同》

债权人：中国信达资产管理股份有限公司上海市分公司